
MBPHP0097AJL

SMLOUVA O DILO
uzavřená mezi:

A GENTURA VELR Y B A s.r.o.

O právním iikm ni znvIiNwnčm n;i lólo lis iino bylo

ro /lio ilm ito na ^ 'z a s á lá n i.....

Bystíico |hhI I loslýnom konaném ánc

••___

O beciny I 3583, 760 01 ZLIN
IČO: 26910071 DI

bankovní spojení:

Firma je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 44801
zastoupená: M ichalem Žáčkem , jednatelem
/dále jen "zhotovite l"/

Město Bystřice p. Hostýnem M asarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p. Hostýnem
IČ: 00287113 DIČ: C Z00287113

zastoupené: Mgr. Zdeňkem Pánkem, starostou města
/dále jen "objednatel"/

takto:

I. PREDMET SMLOUVY:

1.1. Předmětem této sm louvy je závazek zhotovitele, že pro objednatele zajistí, zorganizuje, dodá

a provede akci objednatele „Závěrečný koncert série Léto na náměstí 2021“ , která se uskuteční v
sobotu 25.9.2021 v Bystřici pod Hostýnem na M asarykově náměstí (v případě nepříznivého

počasí v sálu Sušil), v rozsahu stanoveném touto sm louvou a to způsobem řádně a včas.

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné zajištění předm ětu sm louvy dohodnutou

cenu dle podm ínek dále uvedených.

II. ZAVAZKY SMLUVNÍCH STRAN:

2.1. Zhotovitel se zavazuje:

Provést a za jistit technické zabezpečení akce, um ělecký program a další služby, tak jak je uvedeno
v podrobné kalkulaci dodávaných položek:

u m ělecký program

Ja n e k L e d e c k ý s k a p e lo u vystoupeni v čase 20:00 - 21:00 hod. honorář vč. cestovného 130 0 0 0 ,0 0 KČ

R ea lita - ka p e la vystoupení v čase 18:00 - 19:00 hod. honorář vč. cestovného 10 0 0 0 ,0 0 Kč

p o d iu m 10x 8 m , z a s tře še n é podium použito místní, dovoz, stavbu a dem ontáž zajišťuje objednatel 0 ,00 Kč

n á š la p n é b a r ié ry o k o lo p ó d ia 30 bm . pronájem včetně dopravy - ochranné bariéry před podium dle rideru 10 0 0 0 ,0 0 Kč

ZV U K a SVĚTLA h la v n í s ta g e kvalitní silný zvuk na celou akci + světla - dle rideru J.Ledeckého 30 0 0 0 ,0 0 Kč

g e n e rá ln í te c h n ic k á in s p e k c e technický dozor průběhu a připravy akce vč. certifikací, BOZP, pojištění... 5 0 0 0 ,0 0 Kč

c a te r in g - d le r id e ru ODHAD - catering dle rideru (J.Ledecký), ubytováni nepožaduji ODHAD 10 0 0 0 ,0 0 Kč

SECURITY - p ro fe s io n á ln í a g e n tu ra 2xsecurity u podia id 17:00 do 21:00 2 5 0 0 ,0 0 Kč

b e d ň á c i - p o m o c n ý te c h . p e rs o n á l 2x bedňák-cca 12:00 - 23:00 (210,- /h . plus doprava) 5 0 0 0 ,0 0 Kč

p ro d u k č n í p ra c o v n ík 2x denní paušál á 3.000,- 6 0 0 0 ,0 0 Kč

A g e n tu rn í p ro v ize fix - navržena snížená částka za přípravu a realizaci celé akce 20 0 0 0 ,0 0 Kč

CENA CELKEM bez DPH: 228 5 0 0 ,0 0 Kč

CENA CELKEM v če tn ě DPH 21%: 2 7 6 4 8 5 ,0 0 Kč

zhotovitel se dále zavazu je zajistit:

o osobní produkční dozor při plnění všech výše uvedených sm luvních závazků

zhotovite le přímo na m ístě (zodpovědné osoby ze strany zhotovitele: Jan Holcman,
Lenka V elikovská) ! * MěŠTÍflv us"

Bvstfice 37C Hoar;

Či

Počet list
Počet pí

2 0 . 0 9 . 2021

:

i
v
i

MBPHP0097AJL



o zajištění plynulého průběhu celé akce
o koordinace všech dodávaných siožek

o ohláška užití autorských děl na OSA a uhrazení poplatků

objednatel na akci zajistí stavbu vlastního pódia 10x8 m na místě na náměstí určeném k
hudební produkci

2.2. Objednatel se zavazuje:

a) zaplatit zhotovite li za zajištění položek uvedených v bodu 2.1. oddílu II. této sm louvy celkovou
sm luvní částku ve výši: 228.500 Kč + 21% DPH

(slovy: dvě sta dvacet osm tis íc pět set korun plus DPH).

b) v případě, že dojde k navýšení případně snížení odebraného objem u v některé z položek
uvedených v rozpisu rozpočtu v bodu 2.1 této sm louvy, bude toto finanční navýšení přičteno

případně snížení odečteno od celkové sm luvní částky. Toto navýšení (snížení) je akceptovatelné
pouze po předchozím písemném souhlasu zvýšení či snížení rozsahu plnění m imo rámec uvedený

v této sm louvě, a to pověřeným i zástupci obou sm luvních stran, kterým i byli stanoveni:

za zhotovite le: Michal Žáček
za objednatele: Eva Studená

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

3.1. Obě sm luvní strany se dohodly na tom, že celkovou sm luvní částku uhradí objednatel podle

následujícího rozpisu:

konečná faktura - daňový doklad bude vystaven zhotovite lem po realizaci akce v celkové
dohodnuté výši. Tato faktura bude mít lhůtu splatnosti 14-dnů od data realizace akce.

3.2. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných
zákonů.

3.3. Součástí konečné faktury bude i finální vyúčtování všech položek realizace se započtením všech

schválených vícenákladů i se započtením všech částek přijatých do rozpočtu na základě bodu ll.2.2.c)
této sm louvy schválené oběm a sm luvním i stranami.

3.4. Obě sm luvní strany se dohodly na tom, že datem uskutečnění zdanite lného plnění zakázky bude
datum 25.9.2021.

IV.VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ:

4.1. Zhotovitel odpovídá za včasné a kvalitní zajištění sjednané služby na profesionální úrovni a ve

stanoveném rozsahu dle podrobného rozpisu v bodu 2.1 této sm louvy.

4.2. Zhotovitel provede veškeré činnosti na svá rizika a odpovědnost za dodržování bezpečnostních,

protipožárních a hygienických předpisů. Za tím to účelem má uzavřeno pojištění o odpovědnosti do
výše škody 25 000 000 Kč.

4.3. Tato sm louva nabývá účinnosti dnem podepsání oběm a sm luvním i stranam i.

4.4. Zm ěny v této sm louvě jsou možné pouze písem nou form ou a to za bezvýhradného souhlasu obou
sm luvních stran.

4.5. Každá sm luvní strana obdrží po jednom exempláři této sm louvy, z nichž každý má platnost originálu.

4.6. Sm luvní strany souhlasí bez výhrad se zveřejněním celého obsahu této sm louvy v registru smluv.

V Bystřici p. Hostýnem dne: 15.9.2021

za objednatele Mgr. Zdeněk Pánel


